

2018

## ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

№ УД 15-16/11.12.2018 г.

Към Договор УД 15-16/14.11.2017 г. и Допълнително Споразумение УД 15-9/09.11.2018 г.

Днес, 11.12.2018 г., между:

**Министерство на отбраната**, с адрес: гр. София, ул. Дякон Игнатий № 3, ЕИК 000695324, представлявано от Красимир Дончев Каракачанов, министър на отбраната, наричано за краткост **ЗАСТРАХОВАН**, от една страна,

и

**ЗАД „ОЗК-Застраховане“ АД**, със седалище и адрес на управление: гр. София, 1301, ул. „Света София“ №7, ет.5, ЕИК 121265177, представлявано от Александър Личев и Румен Димитров, в качеството на изпълнителни директори, съгласно, наричано за краткост **ЗАСТРАХОВАТЕЛ**, от друга страна, наричани заедно **„Страните“**, а всеки от тях поотделно **„Страна“**

на основание чл.116, ал.1, т.6 от Закона за обществените поръчки („ЗОП“) се сключи настоящото допълнително споразумение към Договор № УД 15-16/14.11.2017 г. (по-долу в текста „Договор/а“) за следното:

**1. ЗАСТРАХОВАНИЯТ** възлага, а **ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ** приема да сключи застраховка „КАСКО“ на 5 броя ППС, подробно описани в Приложение № 1 към настоящото допълнително споразумение и съгласно изискванията, посочени в Спецификация за услуга № С 94.1216.12 и „Общи условия по застраховка „Каско на моторно превозни средства“ (без релсови превозни средства) на **ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ** – Приложение № 2 към договор № УД 15-16/14.11.2017 г.

**2.** Застрахователната премия по т. 1 от настоящото допълнително споразумение е 100 (сто) лева. **ЗАСТРАХОВАНИЯТ** дължи на **ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ** данък в размер на 2 (два) лева, съгласно Закона за данъка върху застрахователните премии (Обн., ДВ, бр.86 от 2.11.2010 г. в сила от 01.01.2011 г.), представляващ 2% от горепосочената застрахователна премия. Общата застрахователна премия с данък е 102 (сто и два) лева, посочена за всяко едно ППС в Приложение № 1 към настоящото допълнително споразумение.

**3.** Плащането на общата застрахователна премия по т.2 се извършва еднократно в срок до 15 (петнадесет) работни дни след получаване от **ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ** надлежно оформена фактура/сметка. Заплащането на премията се извършва по сметка на **ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ** в общинска банка АД; IBAN BG52SOMB 913010325939 09; BIC SOMBBGSF.

**4.** Срокът на застраховка „Каско“ на ППС, посочени в т.1 е от 00.00 часа на 10.12.2018 г. и до 24.00 часа на 31.12.2018 г.

**5.** Като гаранция за изпълнение на задълженията по споразумението **ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ** представя към момента на подписването му парична сума в размер на 5% от стойността на настоящото споразумение, без данък върху застрахователната премия, съгласно ЗДЗП, в размер на 5 (пет) лева.

2018

6. Всички останали клаузи на Договора остават непроменени.

7. Настоящото допълнително споразумение се състави и подписа в два еднакви и с еднаква юридическа сила екземпляра – по един за всяка от страните и влиза в сила след подписването му от страните.

8. Настоящото допълнително споразумение се явява неразделна част от Договор № УД 15-16/14.11.2017 г. между Министерство на отбраната на Република България и ЗАД „ОЗК – Застраховане“ АД.

ЗА ЗАСТРАХОВАН:  
МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА

.....  
КРАСИМИР ДОНЧЕВ КАРАКАЧАНОВ



ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ „ФИНАНСИ“-МО

.....  
ТОДОР ГЕЛЕВ

ЗА ЗАСТРАХОВАТЕЛ;  
ИЗПЪЛНИТЕЛНИ ДИРЕКТОРИ

.....  
АЛЕКСАНДЪР ЛИЧЕВ

.....  
РУМЕН ДИМИТРОВ



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 КЪМ ДС № УДИ5-...../.....2018г.

№ по ред	Тип, марка и модел	Шаси (рама) №	Двигател №	Регистрационен номер	Обем на двигателя	Брой места	Година на производство	Застрахователна сума, в лв.	Застрахователна премия, без данък в лв.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	ЛАПП, Форд "Куга"	WF0AXXWRMAHR08119	HR08119	BA 118 464	1997cm³/2250 кг	4+1	2017	50388,00	20
2	ЛАПП, Форд "Куга"	WF0AXXWRMAHM86517	HM86517	BA 118 465	1997cm³/2250 кг	4+1	2017	50388,00	20
3	ЛАПП, Форд "Куга"	WF0AXXWRMANK54230	HK54230	BA 118 466	1997cm³/2250 кг	4+1	2017	50388,00	20
4	ЛАПП, Форд "Куга"	WF0AXXWRMANK54213	HK54213	BA 118 467	1997cm³/2250 кг	4+1	2017	50388,00	20
5	ЛАПП, Форд "Куга"	WF0AXXWRMANK54203	HK54203	BA 118 468	1997cm³/2250 кг	4+1	2017	50388,00	20